
ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 
--------- 2020 թվականի №...Ա 

քաղ. Երևան 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2008 ԹՎԱԿԱՆԻ ՕԳՈՍՏՈՍԻ 13-Ի №442Ա 

ՈՐՈՇՈՒՄՆ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով «Էլեկտրոնային հաղորդակցության մասին» օրենքի 12-րդ հոդվածի 

1-ին մասը, 17.1 հոդվածը, «Լիցենզավորման մասին» օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 7-

րդ կետը, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 1-ին հոդվածի 2-րդ մասը, 37-

րդ հոդվածը, Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգա-

վորող հանձնաժողովի 2011 թվականի մայիսի 11-ի №231Ն որոշումը և հաշվի առնելով 

«ՎԻՎԱ ԳՈԼԴ» սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերության 2020 թվականի 

հունիսի 30-ի դիմումը՝ Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները 

կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Ուժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառա-

յությունները կարգավորող հանձնաժողովի 2008 թվականի օգոստոսի 13-ի «ՎԻՎԱ 

ԳՈԼԴ» սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերությանը ռադիոհաճախա-

կանության օգտագործման թույլտվություն տրամադրելու մասին» №442Ա 

որոշումը: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում «ՎԻՎԱ ԳՈԼԴ» սահմանափակ պատասխա-

նատվությամբ ընկերությանն օրենքով սահմանված կարգով իրազեկելու օրվան 

հաջորդող օրվանից: 

 

 

  

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝    Գ. ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ  

  
 

 ք.Երևան 

 ------ 2020թ. 


